
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ 

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» 
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ № 26

г. Ставрополь «11» марта 2024 г.

«Об изменении
режима Ледового катка»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок работы мобильного зимнего комплекса с инфраструктурой 
(Ледовый каток) до «20» марта 2024г. включительно.

2. Разместить информацию об изменении графика работы катка на 
официальном сайте МАУК «СДКиС» и территории мобильный зимний 
комплекс с инфраструктурой (Ледовый каток) в общедоступном месте.

3. Специалисту по кадрам Серовой О.В. заключить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам сотрудников подразделения «Ледовый 
каток» об изменении сроков действия трудовых договоров.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор Левин Г. Е.


